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Ostin Cookie.A:n Knit.Sock.Love-kirjan PDF versiona suoraan Cookien sivuilta ja rakastan tätä nykyaikaa. Pääsen heti käsiksi kaikkiin ihaniin malleihin , eikä tarvitse odotella postin kulkua muutamia päiviä kärsimättömänä. Ei tämä tietenkään ihan vastaa kirjojen ihanuutta, kun ei pääse hypistelemään ja nuuhkimaan uuttaa fyysistä kirjaa, mutta ehdottomasti tässä on puolensa. Kannettavan mukana kulkee kirjastollinen kirjoja helposti mukana ja tosiaan mallit saa heti toteutettavakseen kun inspiraatio iskee. Lisäksi kirjoistakin tulee melkein aina tulostettua mallit erilliselle paperille kun niitä neuloo, että saa tehdä vapaasti muistiinpanoja tuhraamatta kirjaa. Nyt on helpompaa tulostaa suoraan PDF- muodossa koneessa jo olevasta tiedostosta kuin fyysisestä kirjasta . Kätevää.



Ja kirjan sisältöön....WAU. Olen sanaton, tuo nainen on sukkanero ! Ihania malleja . Muutama malli minulla oli jo ennestään ostettuna hollantilaisesta nettilankakaupasta ( Wolhalla myy erillisiä paperiohjeita) , mutta suurin osa on uusia tuttavuuksia ja ihania sellaisia. Suosittelen lämpimästi. Minulla on kesken vielä nuo Marlinda- sukat (malli löytyy myös tästä kirjasta) , joiden ohje oli yksi Wolhallasta aikaisemmin ostetuista , mutta niiden valmistuttua valitsen varmasti jonkun uuden mallinkin täältä työn alle. Rakastan näitä malleja. Näissä Cookien suunnittelemissa malleissa ei juuri tylsiä löydy. Kaikissa on sopivasti haastetta, ettei sukan neulominen pääse tuntumaan tylsältä, vaikka on täällä kuitenkin alottelijoillekin sopivia malleja hienojen sukkien toteuttamiseksi . Suosittelen kaikille sukkien neulomisesta pitäville :)
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Sanna3. lokakuuta 2011 klo 17.53
Minäkin olen aivan ihastunut tuohon kirjaan! Aika vaan ei tahdo juuri nyt millään riittää neulomiseen.
VastaaPoista
Vastaukset

Vastaa







Lisää kommentti

Lataa lisää...








Lähetä kommentti

You can leave comments also in english if you like, thank you.
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HIHAT JA VARTALO YHTEEN











helmikuuta 08, 2012














Koska minulta kysyttiin neuvoa tuon hihojen ja vartalon yhdistämisestä, yritän nyt niin parhaani mukaan tehdä. Taideteos tuossa ylhäällä osoittaa mihin ollaan neulomisessa päästy. Hihat ja vartalo on neulottu valmiiksi tuon kaarrokkeen alkuun saakka. Nyt homman nimi olisi se että hihasilmukat ja vartalosilmukat kootaan kaikki yhdelle pyöröpuikolle ja kaarrokeosan neulominen raglankavennuksineen voi alkaa. Minun työssäni etu- ja takakappaleiden silmukkaluku on 68s, hihojen silmukkaluku 42s. Nyt neulotaan tuo etukappaleen 68s pyöröpuikolle. Seuraavaksi neulotaan oikea hiha etukappaleen jatkoksi, eli 42s samalle pyöröpuikolle jossa etukappale jo on. Sitten tuleekin takakappaleen silmukoiden vuoro. Neulotaan sen 68s oikean hihan jatkoksi jälleen samalle pyöröpuikolle. Viimeiseksi lisätään vielä vasen hiha ja sen 42s samalle puikolle edelleen. Eli nyt työssäni on kaikki 220s samalla puikolla järjestyksessä etukappale (68s)-oikea hiha(42s)-takakappale(68s)-vasen hiha(42s).Homman pitäisi sen 
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LÄMMIN SHAALI TALVEKSI - COPSE / BT FALL 2015








syyskuuta 18, 2015














       Viimeaikoina on neulominen jäänyt vähän vähemmälle. Sain lainaksi nykyaikaisen rukin ihanalta ystävältä joka lähtee pidemmäksi aikaa ulkomaille ja olen testaillut innokkaasti miten tuollainen peli toimii ja toimiihan se. Keskiviikkona ilmestyi kuitenkin BT FALL 2015  ja siinä oli taas niin ihania malleja että ensimmäinen piti aloittaa ihan heti.         Aloittamani työ on nimeltään  Copse  ja tästä on tulossa lämmin shaali. Ihania muhkeita palmikoita ja paksua lämmintä alpakkalankaa, ei pääse kylmä liki kun tämä on valmis.      Kuten kuvasta hieman näkyykin niin Yle Areena on päällä ja neulominen kovassa käynnissä siinä samalla. Rukki odottaa hetken vieressä ja siinä on menossa ihana merino-kidmohairkuitu jonka ostin samaiselta ystävältä joka lainasi rukinkin. Ihanaa kuitua ja vaikka olen ihan noviisi vielä kehräämisessä niin pärjäilen sen kanssa ihan kohtuullisesti...ehkä kehtaan laittaa kuvankin aikaansaannoksestani.      Ei vielä läheskään täydellistä mutta parempaan suuntaan
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YKSI SUKKA , PEITON KOLMANNES JA VARTTIA VAILLE VALMIS VILLURI








kesäkuuta 07, 2012














 Hommat ovat edenneet siis seuraavasti : Eunice - sukissa eka sukka valmis, toista ei vielä aloitettu.  Villurin alahelmaan neulotaan vielä noin 15cm lisää ja sitten päätän miten teen eturunat. Teen joko kapean huolittelureunan ainaoiken tai sitten leveämmän saalikauluksen samalla neuleella. Katsotaan kumpi vaihtoehto tuntuu paremmalta.  Ja Leaves of Grass- peitossa / huivissa on noin kolmasosa neulottuna. Nyt homma hidastuu huomattavasti kun alkaa nuo monensadan silmukan kerrokset. Teen tätä pikkuhiljaa muiden hommien ohella. Tällä ei kuitenkaan tule olemaan samaa kohtaloa kuin Permafrostilla sillä Vironvilla on paljon mukavampi neuloa kuin Seiskaveikka. Eli tämän yritän saada ihan valmiiksi saakka, reunapitsiä myöden .
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